
Р І Ш Е Н Н Я
У У .Р У  м.Кривий Ріг .V'

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКО 11А ВЧ И Й КОМІТЕТ

Г 1
Про внесення змін до рішень 
виконкому Тернівської районної у  
місті ради від 15.01.2020 Леї3 «Про 
надання малолітній дитині

статусу дитини,
позбавленої батьківського
піклування», від 26.02.2020 М60 
«Про встановлення опіки над 
малолітньою дитиною 

'»

Розглянувши клопотання служби у справах дітей виконкому Тернівської районної у 
місті ради щодо внесення змін до рішень виконкому Тернівської районної у місті ради від
15.01.2020 №13 «Про надання малолітній дитині статусу дитини, позбавленої
батьківського5' піклування», від 26.02.2020 №60 «Про встановлення опіки над малолітньою 
дитиною » встановлено, що:

мати дитини, померла 25.01.2021 (свідоцтво про
смерть І-КИ №< від 26.01.2021).

Відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і 
межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті 
ради вирішив:

1. Унести зміни до диспозитивної частини рішень виконкому Тернівської районної у
місті ради від 15.01.2020 №13 «Про надання малолітній дитині _ статусу
дитини, позбавленої батьківського піклування», від 26.02.2020 №60 «Про
встановлення опіки над малолітньою дитиною » та читати в такій
редакції:

«мати дитини, померла 25.01.2021 (свідоцтво про
смерть І-КИ № від 26.01.2021)».

2. Рекомендувати Криворізькому північному об'єднаному управлінню Пенсійного фонду 
України Дніпропетровської області (Олексій Куценко) розглянути питання 
призначення пенсії по втраті годувальника на утримання малолітньої дитини,

яка народилася квітня року.
3. Пункт 5 рішення виконком) Тернівської районної у місті ради від 15.01.2020 №13

«Про надання малолітній дитині статусу дитини, позбавленої
батьківського піклування» вважати таким, що втратив чинність.

Голова районної у місті ради Антон Недоступ

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу 

с*2 -оу /
Олена Мі щук


